

Bağış Kampanyası!

Hatay Kadın Yerleşkesine 16 Konteyner

Frankfurt-Sossenheim, 29. März 2023

Türk-Alman Gençlik Birliği (dtjw), Gençlik Merkezi Kosmos, Türöffner Würselen e.V. ve yardım kuruluşu Stützensde Hände, depremde ağır hasar gören Hatay kentinde Dünya Kenti İzmir Derneği'nin de (DİDER) büyük desteğiyle ortaklaşa bir KADIN YERLEŞKESİ kuracak.

Organizasyonu gerçekleştiren bu üç kuruluş, Türk Üniversiteli Kadınlar Derneği Hatay şubesi ile birlikte kimsesiz kalmış kız çocukları ve kadınlar için özel bir KADIN YERLEŞKESİ oluşturacak. Depremi neden olduğu geniş kapsamlı tahribat ve ailelerin dağılması nedeniyle çok sayıda kız çocuğu ve genç kadının cinsel taciz ve istismar tehlikesinden uzak, korunaklı bir ikamet alanına ihtiyacı var. Onlara güvenli bir yaşam alanı sunmak bu projenin hedefi.

Dünya Kenti İzmir Derneği DİDER ve Türk Üniversiteli Kadınlar Derneği, yereldeki her türlü sorunu çözerek bu anlamlı projenin hayata geçirilmesine büyük katkı sağlıyor.

16 Konteyner... Daha Fazlasına İhtiyaç Var!

Bu üç kuruluşun şimdiye kadar topladıkları yardımlar sayesinde her biri en az ikişer kişilik olan 16 konteyner alıp bunları döşemek mümkün olacak. Ancak kimsesiz kalmış, korunaklı bir ikamet yerine ve yardıma muhtaç durumdaki kız çocuğu ve kadın sayısı maalesef bunun çok çok üstünde.

Her konteyner yaklaşık 3.500 euro tutuyor. Siz de bir bağış yaparak daha fazla konteyner alınmasına katkıda bulunabilirsiniz. Bu konteynerlerin ısmarlanması, bölgeye nakli ve kurulmasını sağlamak için 9 Nisan'da bizzat bölgeye gidiyoruz. Konutları ihtiyaç sahibi kimsesiz kız çocukları ve kadınlara kendimiz teslim edeceğiz. Yani bağışların yerine ulaşacağından kesinlikle emin olabilirsiniz. Ne kadar bağış toplanırsa o kadar çok konteyner temin edip içini döşemek mümkün olacaktır. Bu nedenle küçük büyük her bağışa ihtiyaç var. Yardımlarınızı bekliyoruz!

Bağışlarınız için hesap numaramız:

Deutsch-Türkisches Jugendwerk (dtjw) e.V.
IBAN: DE04 5135 0025 0205 0727 04
Parola: „Erdbebenhilfe Türkei“



KISA BİLGİ:

Hatay Kadın Yerleşkesi için 16 konteyner hazır.
Ama çok daha fazlasına ihtiyaç var.
Katkıda bulunmak isteyenlerin bağışlarını bekliyoruz.

Bize destek olarak projenin hayata geçirilmesini mümkün kılan DİDER'e

ve

başta Sayın Dr. Tülin Kesiktaş Teoman olmak üzere Türk Üniversiteli Kadınlar Derneği'ne teşekkür ederiz



Dünya Kenti
İzmir Derneği

